
Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 39  Gruppe Gruppe 1

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 14:40h  Heimmannschaft TV Nellingen

Spielort Seelenbinderhalle im Velodrom  Gastmannschaft Berliner TSC

 

Heimmannschaft

TV Nellingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Storm, Diana - -

2 Straub, Luisa - - 1

3 Fellmeth, Emma - - 1

4 Doepner, Wiebke - -

5 Schade, Juna - - 1

7 Bachleitner, Milla - - 1

9 Benz, Lynn - - 2 06:51

10 Wegmann, Clara - -

11 Patek, Isabell - - 03:34

12 Illi, Nele - -

14 Zimmer, Jule - - 1

28 Mangold, Alina - - 1

37 Schulz, Emilia - - 1

67 Grundgeiger, Emmi - -

A Urbisch, Steffi - -

B Christ, Gerrit - -

C Goldammer, Veronika - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Berliner TSC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Branzko, Mathilda Luise - -

3 Willmen, Anna - - 4 14:55

5 Bühring, Karla - - 2

7 Wilhelm, Maxima Rona - -

8 Jeroncic, Henriette - - 1

9 Koppehel, Ehmi - - 4 1/1

10 Böttcher, Wilhelmine - -

11 Legler, Milla - - 2

13 Mockett, Marie - -

16 Gruner, Pauline - -

17 Barth, Maja Lou - - 1

18 Weibert, Viktoria - - 1

19 Meyer, Alma Dorothea - -

20 Ates, Leyla - - 1 1/2

A Conrad, Mandy - -

B Bongartz, Kilian - -

C Fahl, Kevin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Berliner TSC

Ergebnis 9:16 (4:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:30 0:1 Tor 3 Willmen, Anna

Gast 01:35 0:2 Tor 9 Koppehel, Ehmi

Heim 02:06 1:2 Tor 28 Mangold, Alina

Gast 02:26 1:3 Tor 3 Willmen, Anna

Heim 02:57 2:3 Tor 9 Benz, Lynn

Heim 03:34 2 Minuten 11 Patek, Isabell

Gast 03:34 2:4 7m mit Tor 9 Koppehel, Ehmi

Gast 04:07 2:5 Tor 9 Koppehel, Ehmi

Gast 05:22 2:6 Tor 9 Koppehel, Ehmi

Heim 06:51 2 Minuten 9 Benz, Lynn

Gast 06:59 2:7 Tor 11 Legler, Milla

Gast 07:51 2:8 Tor 3 Willmen, Anna

Gast 08:39 2:9 Tor 8 Jeroncic, Henriette

Heim 08:53 3:9 Tor 7 Bachleitner, Milla

Gast 10:22 3:10 Tor 3 Willmen, Anna

Gast 11:20 3:10 7m ohne Tor 20 Ates, Leyla

Heim 11:42 4:10 Tor 14 Zimmer, Jule

Gast 12:00 4:11 Tor 11 Legler, Milla

Heim 13:07 5:11 Tor 5 Schade, Juna

Gast 14:10 5:12 Tor 5 Bühring, Karla

Heim 14:53 6:12 Tor 37 Schulz, Emilia

Gast 14:55 2 Minuten 3 Willmen, Anna

Heim 17:29 7:12 Tor 9 Benz, Lynn

Gast 18:30 7:13 7m mit Tor 20 Ates, Leyla

Gast 19:08 7:14 Tor 17 Barth, Maja Lou

Gast 22:04 7:15 Tor 5 Bühring, Karla

Gast 23:19 7:16 Tor 18 Weibert, Viktoria

Heim 23:41 8:16 Tor 3 Fellmeth, Emma

Heim 23:57 9:16 Tor 2 Straub, Luisa
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